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Digital grafisk
designer
Vil du med på en spændende rejse i
en virksomhed der er i konstant
udvikling? Som digital grafisk
designer hos ICON Hairspa, vil du få
en alsidig hverdag, hvor du får et
bredt spektrum af arbejdsopgaver.

Om jobbet
Vi søger dig, der kan fungere som en alsidig digital grafisk
designer, der både kan lave et lækkert design på en
traditionel brochure, men som også har teknisk snilde, når
webshoppen driller.

Du ser dig selv som en kreativ digital grafisk designer, der
arbejder selvstændigt og struktureret, og som kan tage
ansvar for alt grafisk design. Vi forventer, at du er
passioneret omkring dit fag og har øje for det æstetiske.
Derudover skal du have lysten og interessen for tekniske
aspekter, såsom opsætning og vedligeholdelse af webshops
og websites, app-udvikling mv.

 

Dine arbejdsopgaver vil være
mange og forskelligartede, såsom:

Designopgaver såsom opsætning og design af brochure,
skilte, PDF-filer mv.
Hjælpe marketingafdelingen med grafiske elementer til
SoMe og nyhedsbreve
Design og vedligehold af nuværende website og
webshops
Udvikle og designe nye webshops

Du vil desuden blive en del af et mindre team, hvor nye idéer
bliver værdsat, samt at du selv kan følge dem til dørs. Du vil
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blive en del af en travl hverdag, hvor opgaverne kan komme
fra dag til dag.

Kvalifikationer
Har en baggrund inden for grafisk design – både online
og offline design
Er ekspert i Adobe-pakken, især Photoshop, InDesign og
Illustrator
Har arbejdet med webshops og websites før, og har
erfaring med CMS-systemerne: Shopify og Wordpress
Er omstillingsparat, da vi er en virksomhed i bevægelse
og dine arbejdsopgaver kan udvikle sig i takt med
virksomheden
Det vil være en fordel hvis du har kendskab til let HTML-
kodning, og programmerne Atom og Cyberduck.

Arbejdstid: Cirka 30 timer.
Arbejdssted: Juliesmindevej 12, 4180 Sorø

Vi glæder os til at høre fra dig.

 

Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte
CEO Anker Geertsen på +45 22 80 03 38. Ellers send os
din ansøgning og CV på marketing@iconhairspa.dk. Vi
a�older samtaler løbende.

 

Om ICON Hairspa A/S
 

ICON Hairspa er en professionel totalleverandør af både
hårprodukter, tilbehør og inventar til saloner i Danmark og
udlandet. ICON Hairspa blev etableret i 2004 forhandler en
række populære mærker såsom Kevin.Murphy, Living
Proof, K18, Showpony, Fan Palm og mange flere. Derudover
har vi også vores egne produkter; Organic Hairspa,
ZenzTherapy, ZenzTherapy Alternative Color og Purerené.

mailto:marketing@iconhairspa.dk

